
 

 

Celebración Espacios 
Tarifa 
de uso 

Tarifa Familia 
AVA + ACMPA 

Tarifa Profesor  
Tarifa Profesor  + 

AVA 
Tarifa Entidades 

Horario 
de Uso 

Días de 
Uso 

   15 % Descuento 15 % Descuento 25% Descuento 20 % Descuento   

Celebraciones 

Comedor 
completo 
300 pax 

500,00 €   425,00 €   425,00 €   375,00 €   400,00 €  

Día 
completo 

(10 h) 

Sábado, 
domingos 
y festivos 

Medio 
Comedor 
150 pax 

350,00 €   297,50 €   297,50 €   262,50 €   280,00 €  

Patio 
Interior 
Edificio 

Primaria 

425,00 €   361,25 €   361,25 €   318,75 €   340,00 €  

Patio 
Interior + 

Salón Actos  

 500,00 
€  

 425,00 €   425,00 €   375,00 €   400,00 €  

Patio 
Exterior 

300,00 €   255,00 €   255,00 €   225,00 €   240,00 €  

Patio 
Exterior II 

300,00 €   255,00 €   255,00 €   225,00 €   240,00 €  

Salón y patio 
Palmeras 

250,00 €   212,50 €   212,50 €   187,50 €   200,00 €  



 

 

Cumpleaños infantiles 

Salón de las 
Palmeras y 

patio 

100,00 €   85,00 €   85,00 €   75,00 €   80,00 €  3h 
Sábado, 

domingos 
y festivos 

100,00 €   85,00 €   85,00 €   75,00 €   80,00 €  
17:00 a 

20:00 horas 
Lunes a 
viernes 

Zona cesped 
infantil 

90,00 €   76,50 €   76,50 €   67,50 €   72,00 €  3h 
Sábado, 

domingos 
y festivos 

80,00 €   68,00 €   68,00 €   60,00 €   64,00 €  
17:00 a 

20:00 horas 
Lunes a 
viernes 

Salón de las 
Palmeras y 

patio 

200,00 €   170,00 €   170,00 €   150,00 €   160,00 €  
Día 
completo 
(10 h)  

150,00 €   127,50 €   127,50 €   112,50 €   120,00 €  5h 

Actividades deportivas 
Pabellón 

deportivo 

100,00 €   85,00 €   85,00 €   75,00 €   80,00 €  5h 
Sábado, 

domingos 
y festivos 

150,00 €   127,50 €   127,50 €   112,50 €   120,00 €  
Día 

completo 
(10 h) 

40,00 €   34,00 €   34,00 €   30,00 €   32,00 €  2 horas 
Cualquier 

día 

Convivencias y retiros 
Salón y patio 
Palmeras / 

150,00 €   127,50 €   127,50 €   112,50 €   120,00 €  
Día 

completo 
(10 h) 

Sábado, 
domingos 
y festivos 



 

 

Comedor de 
profesores 

120,00 €   102,00 €   102,00 €   90,00 €   96,00 €  
Media 

jornada (5h) 

Formación  Salón de 
Actos + 

Comedor 

200,00 €   170,00 €   170,00 €   150,00 €   160,00 €  
Día 

completo 
(10 h) 

Todos los 
dias  

 150,00 
€  

 127,50 €   127,50 €   112,50 €   120,00 €  
Media 

jornada (5h) 

         

*Precios con IVA 
Incluido         

 


